CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

Página 1 de 1

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-970

Fone (45) 3379-5900
www.toledo.pr.leg.br

INDICAÇÃO Nº          /2023

Troca da iluminação do Campo da
Associação de Moradores do Jardim
Parizzotto.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 145 do Regimento

Interno,

INDICA,

ao Chefe do Poder Executivo, pedido de troca da iluminação do campo

da Associação de Moradores do Jardim Parizzotto, a mesma precisa urgente ser
trocadas, pois no local há muitas lâmpadas queimadas com seus suportes de apoio
danificados, causando assim dificuldade de visibilidade aos que utilizam o campo para
pratica do esporte.

    SALA DAS SESSÕES, 13 de setembro de 2023.

              PROFESSOR OSÉIAS

jairo
Imagem Posicionada

jairo
Máquina de escrever
1223/2023

		2023-09-13T18:16:19-0300
	Brasil
	OSEIAS SOARES DOS SANTOS
	Assinador Serpro